

Translation English - Swedish

3 Dec 2020

Solar Flash - Galactic Waves - Anéeka and Dale Harder (Pleiades - Extraterrestrial Communication)

Published October 15, 2020 Author Cosmic Agency Gosia

<https://swaruu.org/transcripts/solar-flash-galactic-waves-aneeka-and-dale-harder-pleiades-extraterrestrial-communication>

Solens Utbrott - Galaktiska Spiralvågor - Anéeka och Dale Harder (Pleiades - ET Kommunikation)

Gosia: Kan du igen förklara de så kallade Solutbrotten för mig? Det är inte vad som händer, eller hur? Är det människor som vänder en positiv händelse till något negativt? I och med att Solutbrott alltid händer. Finns det något att tillägga?

Anéeka: Galaxen ger ifrån sig naturligt spiralformade vågor över områden av hundratals ljusår. De är så omfattande som de synliga grenarna av varje galax är. Dock, eftersom dessa vågor mest består av höga energivibrationer är de snabbare än de observerbara spiralarmarna av galaxerna vilka förekommer i lägre densiteter av materia. I huvudsak beror det på att de egentligen är materia.

På grund av att de rör sig snabbare hinner de upp de materialiserade delarna var solsystemen finns lokaliserade och de påverkar hela systemet temporärt genom att höja frekvensenergin. En Sol är naturligtvis den energimässigt mest känsliga delen av varje solsystem. Därför reagerar den betydligt starkare på den inkommande energivågen än andra delar som planeterna.

Genom att Solen fungerar liknande en relästation som anpassar sig temporärt med de inkommande frekvensvågorna kommer den i sin tur att sända ut sina egna vågor i form av solvindar. Det är på grund av det människor blandar samman solaktiviteter med inkommande högfrekventa Galaktiska vågorna.

När dessa energistormar sker, hör vi dem liksom hagel mot ett tunt tak men det är inte en effekt av individuella fysiskt liknande partiklar som slår mot skrovet. De består egentligen av ett oräkneligt antal vågor av energi som slår mot rymdskeppets skrov. Dessa reagerar på liknande sätt som fysiska partiklar men det är de är tryckförändringar runt rymdskeppet som är den effekten. Således beror det på att gravitationsfältet som omger rymdskeppets skrov kommer att variera.

Vi kallar dem inte längre Positrons vågor och kommer inte ihåg vem som använde det namnet först men det är inte korrekt eftersom det inte finns verklig observerbara positroner där. Jag kan emellertid se sambandet eftersom positron laddade vågor även kan producera en liknande effekt på en planet. Även att stå nära ett vattenfall ger liknande effekt.

Jag skulle kalla dem:

- Galaktiska spiralvågor med hög energi. Dessa är del av Galaxen själv, del av dess Energi Matrix Harmonier av högfrekventa gravitationsvågor.

Vårt konstanta problem här är semantik. Vi kan nämna något med samma namn som människor på Jorden gör men många gånger menar vi inte samma sak.

Ett exempel på en sådan sak som förbryllar är termen Positron eller Positronic. Det kan betyda olika saker för människor och för oss eftersom en positron eller en proton är väldigt mycket 3D. För vår del talar vi om ett

mycket högt 5D skalärt arrangemang av frekvenser och partiklar 9D, 8D till 1D, vilka även uppför sig som våg och som partikel på samma gång.

Vi använder Positronic för en mycket högfrekvent våg som betyder att den har positiv effekt när den kommer in på Jorden. Du kan mäta den genomsnittliga frekvensen via den s.k. Schumann resonansen. I det fallet är det positroner eftersom det sker en laddning i jordens högre tunna luftlager mesosfären - termosfären.

Således bör ljus vara en bättre term men om vi använder ljusstormar i stället för positronstormar, antar ni att vi talar om synligt ljus, som för att blanda. Det är inte fallet och därför ger jag upp i brist på korrekt ord här.

Dale: Måste vi inte veta vilken form av energi de består av? Baryonic, Gravitation?

Anéeka: Gravitation, men de är blandade, vilket betyder att de inte är "rena", se dem som en våg av smutsigt vatten... smutsig gravitation. Eftersom de är... gravitation är de laddade all slags "skräp partiklar" som följer med själva vågen. Ibland även med damm och små stenar. Men mest partiklar av alla möjliga slag. Detta är vad som påverkar rymdskeppet i form av hagelliknande skurar och ger effekter på skrovets tunna skal. Skrovets skydd är till stor hjälp men dessa vågor kommer in på ett skalärt sätt i form av multipla densiteter samtidigt. Därför slår vissa partiklar och skräp så hårt mot skeppet att de orsakar skador.

Och ja, vi har luckor för fönstren men de är bara som förstärkning och används bara ibland. Fönsterluckorna har liknande uppgift som för vanligt vindskydd. Fast i dessa rymdskepp är "vindskyddet" inte glas, det är polymorphic titanium alloy liksom det övriga skrovet, 2 fot tjockt och lika starkt som övriga delar av skeppets skrov. Vissa fönster är placerade längs skeppet.

Om ett hål skulle orsakas i skrovet i form ett totalt skrov genombrott, håller skeppets toroid luften intakt så vi fortfarande kan andas efter en allvarlig skada.

Gosia: Ok, vilken effekt har denna galaktiska energi på människors SJÄL? Medvetande? Är det relaterat till människans "uppstigning" i medvetande? Inte bara människor i 3D utan även för de i 5D.

Anéeka: En plötslig ökning av densiteten öppnar upp vad många kallar, det tredje ögat (Yazhi har en annan ide om "tredje ögat"). När densiteten är högre kommer alla varelser som innefattas vågens energi att kunna uppfatta saker som normalt är bortom dess naturliga kapacitet!

Det skapar ett minne av händelsen vilket i sin tur leder till att de önskar en förklaring och de genererar ett intresse i att förstå och därmed kommer det att avancera sitt medvetande. I sin tur leder det till att: individen vaknar upp...

Dale: Använder ni någon form av extra skyddshölje för att skydda er från energin, syster?

Anéeka: Nej, vi använder skeppets toroidenergi som skydd som får sin energi direkt från motorerna.

Gosia: Detta är vad jag inte förstår. Det sägs att vad som får oss att öka densiteten är vår förmåga till VARSEBLIVNING. Inte något utifrån. DENSITETEN sägs bero helt och hållet på oss. Hur kan denna externa våg generera effekten med att Öka vårt "densitets medvetande"?

Anéeka: Se det som en temporär "Kosmisk" drog - Ayahuasca eller Peyote happening som återvänder till normalitet. Det betyder att de inte väcker individen egentligen, bara artificiellt. Vad det leder till är att skapa ett intresse hos individen att vilja veta mer, för att på så vis skapa en permanent effekt. Se det som en smygväg in till en annan densitet, liknande en drog som påverkar ditt medvetande. Dock är det nog för att göra individen nyfiken och vilja veta mer.

Gosia: Jag förstår, fin analogi, ok. Vad menar du med temporär? Du menar att vågen inte stannar permanent? Den når oss för att sedan upphöra? Just som det sker vid era stormar?

Anéeka: Den slår till och drar sig tillbaka, ja exakt och sträcker sig inte mer än några få dagar vid varje händelse. Du kan se det i Schumann Resonans indikatorn som slår till för att sedan återgå till normalt tillstånd.

Dale: Ok, så vi skulle faktiskt kunna använda Schumann Resonansen som en indikator när dessa vågor når Jorden?

Anéeka: Ja du kan! Solaktiviteten har normalt inte något att göra med dessa Galaktiska vågor

Gosia: Kan vår sols aktiviteter, dvs utbrott kopplas till denna våg och därför även användas för att förutsäga dessa händelser som med Schumann Resonansen?

Anéeka: Solen har temperament, speciellt denna Sol 13. De inkommande Galaktiska vågorna är en faktor som faktiskt "stör" solen, men den påverkas även av icke relaterade händelser vilka kan leda till solutbrott och solfläckar samt gravitations förändringar påverka gravitationsbrunnar samt liknande relaterade fenomen.

Gosia: Så... Federation känner till detta och vet om vad effekten GÖR. Är de inte bekymrade att spelet på Jorden förändras när allt fler deltagare plötsligt vaknar upp och uppvaknande fortsätter att öka? Jag antar det är därför alla är i kaotiskt tillstånd och springer runt med sina olika agendor.

Anéeka: De är bekymrade! Jag ser hur spelet sjunker samman!

Sammanfattningsvis:

- deras Mån-Matrix som inte längre fungerar, inte med någon effekt i alla fall,
- de faller tillbaka på andra aktiviteter som 5G,
- placera chip i människor
- HAARP

De gör allt för att försöka reducera frekvensen på Jorden samt att arrangera falskt iscensatta händelser (False Flag) som September 11 och Covid 19.

Dale: Wao.. om Månens Matrix har minskat eller upphört, är det del av orsaken till iscensättningen av CV19 aktiviteten för att kunna fortsätta hålla oss under kontroll under denna tid?

Anéeka: JA !

Dale: Yippiieeee, jag förstår.

Anéeka: Tänker ni inte fråga om följande:

- "Andra icke-relaterade händelser som orsakar solutbrott och solfläckar och gravitations ändringar som gravitationsbrunnar och relaterat till det"?

Gosia: Haha. Vad är dessa händelser Anéeka?

Anéeka: Solarna är alla sammankopplade eftersom de är skalära medvetna förnimmande varelser. Fast vad som händer med en Sol har effekt på alla andra solar i en gemensam effekt, mycket likt personer sammanbundna via medvetande. Således när en medlem av en klan av personer förväntar sig en händelse, påverkar det dem alla.

Det är även fallet med Solen. Den inre kopplingen mellan solar sker via vad som kallas maskhål. Solen är en portal till andra solar och de har utgång- och ingång för möjlig användning, om solen samtycker.

Gosia: Vad händer då med andra solar som blir påverkade av vår sols aktivitet?

Anéeka: När en gravitationsvåg träffar en annan Sol som är långt ifrån den, förändras även dess frekvens och vad som pågår med den. Den kommer att växelvis påverka de andra solarna som den är kopplad till.

Således kommer denna Sol kanske att få ett solutbrott som inte är direkt relaterade till den inkommande energin från Galaxens spiral vågor, eftersom spiralen slår till mot en annan relaterad sammanbunden Sol. Eftersom de är förnimmande varelser och om en blir våldsam får det även effekt på de andra.

Dale: En massa fotonisk energi som skickas mellan dem.

Anéeka: Fotonisk, ja men i huvudsak gravitation. I rymden är nära alla energi gravitation. Alla andra former av energi innefattar mindre än 0.0001 % av vad som återstår.

Gosia: Således ÄR det relaterat till Alcyone Solen? Och den aktiviteten där?

Anéeka: Det är en massa prat på Internet om vågen av högenergi som kommer till Jorden att den skulle komma från Alcyone. Vidare sägs att denna Sol (Sol 13) är del av Pleiades, eller att den snurrar runt Alcyone. Vi ser inget av det och vi förstår inte varifrån dessa rykten kommer. Du kan säga eller artificiellt välja att säga den solen eller en annan är del av den eller den konstellationen. Dock är det artificiella konstruktioner som inte baseras på energiutbyte mellan solar i gruppen.

Dessutom är en konstellation som sådan relativ till den som observerar. Därför, för oss Taygetans ser vi inte någon sådan relation mellan Alcyone och Sol 13 relaterat till inkommande högenergi vågor. Vi ser bara och accepterar att Alcyone och Sol 13 kan vara sammankopplade eftersom de alla är och de påverkar varandra. De påverkar varandra kontinuerligt på liknande sätt som personer påverkar varandra, på exakt liknande sätt!

Dale: Jag känner inte till det där om solarnas kretsande. Det är inte något jag skulle kunna ha tänkt eller förväntat, dock har jag antagit att vår sol och Alcyone var sammankopplade energimässigt eller skall vi säga som levande varelser...

Anéeka: De är sammankopplade, BB Dale

Dale: Så hur dumt det än låter, är vissa mer nära kopplade till varandra låt säga, liknande ett par?

Anéeka: De går alla genom sina egna utvecklingssteg eller livscyklar, allt inom deras respektive tidsram. De skapar en blandning av energier via utbytet i etern genom användandet av motorvägarna som kallas maskhål. Men de är inte tunnlår eftersom alla är en sol från ett högre perspektiv (Yazhi skall ha kredit för det).

Dale: Som människor?

Anéeka: Så som människor, ja. De är personer.

Dale: Och min ide om parbildning? Finns det någon form av det mellan stjärnor? Du förstår vad jag menar... vissa solar är mer anslutna än andra och i universum... finns det så kallad kvinnligt och manligt, etc...

Anéeka: Nej, de ser inte det. En komplett annan dynamik av existens. Inte samma sak som att vara utan känslor.

Dale: Ok min ide fungerade inte. Jag försökte tänka mig att några av solarna är mer kopplade till varandra än andra och inte bara baserat på var de är lokaliserade eller hur de kretsar.

Anéeka: Anslutna till varandra, ja vissa är mer än andra, men knappast på grund av romantisk kärlek. Dessa sammankopplade solar har mer än sammankoppling med varandra. Den sammankopplingen refereras till solarnas in- och utgångar, var dessa portaler utnyttjas av många varelser för långdistans resor i rymden som inte har så utvecklad teknik som den Interstellar Hyperdrive teknik vi Taygetans använder.